
6a
Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Gr\ NaaLoPoLsr(A Unia Europejska
EuropejskiFundusz

R02woju Regionatnego

Nasz znak: ZOZ.V.010 /DZP /27 /78 Sucha Beskidzka, dnia 21.05.2018r.

Informacja z otwarcia ofert w dniu 21.05.2018r.

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn:

Pelnienie funkcii Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad realizaciq inwestycii
[cze56 I)

Przebudowa pomieszczeh na Dzienny Oddzial Chemioterapii Onkologicznei
w ramach Proiektu o numeEe RPMP.12,O,..O3-12-0629 /17 pn.,,Kompleksowa modernizacia

i wyposaienie oddzial6w szpitalnych ZOZ Sucha Beskidzka - Dziennego Chemioterapii
Onkologicznei, Neonatologicznego oraz Ginekologiczno - Poloiniczego wraz z Blokiem Porodowym"
zloZony w postepowaniu konkursowym nI RPMP.12.01.03-lZ.OO-12-O3l/17 ogloszonym w ramach
Regionalnego Programu Operacyinego woiew6dztwa Malopolskiego na lata 2014-2020 (RPO wM)

do Dzialania 12.1 Infrastruktura ochrony zdrowia, Poddzialania 12.1.3 Infrastruktura ochrony
zdrowia o znaczeniu subregionalnym - SPR

Kwota iakE ZamawiajEcy zamierza przeznaczyi na realizacjg zam6wienia: 76 440,00 zl

h

Nr
oferty

Nazwa i adres oferenta WartoSi brutto Termin platnoSci

1 Krzysztof Szczgch

34-277 Budz6w

Jach6wka 260

12 000,00 zl 60 dni


